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			KILKA SŁÓW O NAS

 

R-BUD S.C. - jesteśmy niezwykle prężnie działającą firmą, o czym świadczy przyznany nam przez Husqvarna tytuł Złotego Dilera . 

Naszą siłą są  pracownicy związani z wyrobami marki Husqvarna od wielu lat.

Oferujemy szeroki zakres fachowej pomocy zarówno w doborze odpowiedniego sprzętu jak i w kwestiach związanych z serwisem.

Oferujemy pełny zakres serwisu gwarancyjnego oraz pogwarancyjnego.

 

Naszym największym dobrem jest dobro Klienta. 

 

W naszych sklepach możemy zaoferować Państwu  sprzęt marki Husqvarna, Partner, McCulloch, Gardena, Fiskars, Oregon, Nevada oraz Briggs&Stratton. 

Posiadamy szeroki wybór kosiarek, traktorów ogrodowych, wykaszarek, podkaszarek, pił spalinowych, urządzeń bateryjnych przyjaznych środowisku oraz wiele innych urządzeń i akcesoriów niezbędnych do pracy w lesie, parku i ogrodzie.
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Kliknij znacznik na mapie, aby zobaczyć szczegóły lokalizacji.
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R-Bud Danuta Birkowska, Ryszard Birkowski sc 32-700 Bochnia, Zawada 86, NIP: 868-196-42-97

Polityka prywatności
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		Ta strona korzysta z plików cookies. Cookies niezbędne do prawidłowego działania serwisu są instalowane automatycznie. Pozostałe cookies instalujemy tylko za Twoją zgodą. To Ty zdecydujesz czy zainstalujemy na Twoim urządzeniu:




 		Cookies analityczne i wydajnościowe



 		Cookies funkcjonalne



 		Cookies marketingowe





		
		
			
				
						
							Funkcjonalne pliki cookie
							
								
									
									Funkcjonalne pliki cookie
								
								Zawsze aktywne							
							
								
							
						
				
				
					Przechowywanie lub dostęp do danych technicznych jest ściśle konieczny do uzasadnionego celu umożliwienia korzystania z konkretnej usługi wyraźnie żądanej przez subskrybenta lub użytkownika, lub wyłącznie w celu przeprowadzenia transmisji komunikatu przez sieć łączności elektronicznej.
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					Przechowywanie lub dostęp techniczny jest niezbędny do uzasadnionego celu przechowywania preferencji, o które nie prosi subskrybent lub użytkownik.
				

			

			
				
						
							Analityczne i wydajnościowe pliki cookies
							
								
								Analityczne i wydajnościowe pliki cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do celów statystycznych.
					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.
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					Przechowywanie lub dostęp techniczny jest wymagany do tworzenia profili użytkowników w celu wysyłania reklam lub śledzenia użytkownika na stronie internetowej lub na kilku stronach internetowych w podobnych celach marketingowych.
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